SECRETARIA DE ESPORTES, CULTURA,
TURISMO, LAZER E JUVENTUDE

Núcleo de Artesanto

PREFEITURADE TATUÍ

Pelo trabalho venceremos

Ofício: ART 05/23

Tatuí/SP, 17 de Fevereiro de 2023.

Ao
IlustríssimoSenhor
Gustavo Duarte Elias de Almeida
Secretario Municipal de NegóciosJurídicos

Em resposta ao REQUERIMENTONº39/2023 da Câmara Municipal de Tatuí,

informamos que foi realizada uma revitalização da Praça de alimentação, onde foi feito

manutenção nos banheiros, pintura da área externa dos boxs, limpeza dos telhados, troca da

iluminação, criação de palco para apresentações artísticas e instalação de câmeras de

monitoramento. Informamosainda, que referente a instalação de cobertura da área das mesas

da praça, a Prefeitura estará em busca de convênios para implementaçãodesta cobertura, pois

no momento não dispomos de uma dotação orçamentaria especifica para atender esta

reivindicação.

Colocamo-nos, a sua inteira disposição para qualquer dúvida pelo

Telefone (15) 3259-4135 (João Oliveira) ou através do e-mail:

artesanato.tatui(Dgmail.com

Certos de se sempre contarmos com a sua colaboração, reiteramos

protesto de elevada estima e consideração.

Atenciosamente.

AM

j
Douglas Dália ia Lima

Secretário de Esporte, Cultura, Turismo e Lazer
Prefeitura de Tatuí

Praça Martinho Guedes, nºi2. Tel. (15) 3259-4135
CEP: 18.270-370 — Tatuí/SP.